
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2200), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Adrianny Marii Wencel nauczyciela Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie:  

1) Edyta Biernacka – przedstawiciel Organu Prowadzącego Szkołę – przewodniczący  Komisji 
Egzaminacyjnej, 

2) Katarzyna Dorota Wawrzyniak – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty – członek, 

3) Zbigniew Jakubowski - dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców 
Wielkopolskich w Bodzewie – członek , 

4) Grażyna Pierzchała – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej – członek, 

5) Ewa Piotrowicz  – ekspert  z listy Ministra Edukacji Narodowej – członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA28378-01FB-4102-817E-8B4AFE9F8AF4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


